ववशक्ति मुंबई, शनिवार, २२ जुलै २०१७

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड मॉदणीकृत कार्यालयः प्लाटे क्र. १७, चादिवली फार्म रोड. चांदिवली, अपेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२, मुंबई-४०००७२ सीआयएन:एल ३३११२एमएच१९४३एफएलसी००३९७२ दाध्वनी: +९१ २२ २८५८०२००, फॅक्स: +९१ २२ २८५८०२९९ संकेतस्थळः www.basf.com/in

D · BASE

ई-मेल: investor-grievance-india@basf.com

सचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्से २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दि. ३० जून, २०१७ रोजीस संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी सोमवार दि. ३१ जुलै, २०१७ रोजी स. ११.३० वा. द ताज महाल पॅलेस, मुंबई-४००००१ येथे घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.basf.com/in आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध होणार आहे.

बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

१०९ ०० असीते अञ्चलक संप्रदीप चंदन

ठिकाण: मुंबई

संचालक - कायदेशीर, सामान्य सल्लागार

दिनांक: २१ जुलै, २०१७

आणि कंपनी सचिव

The Economic Times, Mumbai, Saturday, 22 July 2017

BASF India Limited

Regd Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai- 400072 CIN: L33112MH1943FLC003972 Tel: +91 22 28580200, Fax: +91 22 28580299 Website: www.basf.com/in Email: investor-grievance-india@basf.com

O-BASF

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 31st July, 2017 at 11.30 a.m. at The Taj Mahal Palace, Mumbai- 400 001, to consider and approve, inter-alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2017. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed

For BASF India Limited

PRADEEP CHANDAN Director-Legal, General Counsel

& Company Secretary

Place : Mumbai Dated: 21st July, 2017